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Kumpulan kasvitieteellisessä puutarhassa Hel-
singissä vapaa sisäänpääsy sekä puutarhaan että
Luomuksen geologisiin kokoelmiin Kumpu-
lan historiallisessa pääkartanossa. Puutarha ja
Kesäkahvila Kumpu ovat avoinna klo 11–18
(Keittolounasta on tarjolla klo 11–15) ja geo-
logiset kokoelmat klo 13–16.

Vipattaako geologinen menojalka? Poimi tästä menovinkki.
Ajankohtaiset tiedot kannattaa vielä ennen vierailua tarkistaa
kohteiden ja vierailukeskusten verkkosivuilta.

Suomen luonnon päivä ja Nuku yö ulkona -tapahtuma 31.8.

Punkaharjulla Savonlinnassa, kenties Suomen
ikonisimmassa harjumaisemassa, Luonnolli-
nen kohtaamispaikka -tapahtuma, jossa luvas-
sa mm. suon ennallistamista Heinäveden Vih-
tarissa ja Puruveden rantojen puhdistusta sekä
paljon muita luontoaktiviteetteja.

Kaikki Suomen luonnon päivän tapahtumat https://www.suomenluonnonpaiva.fi
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Haluatko ilmoittaa geologiaan liittyvästä luontokohteesta, näyttelystä, museosta tai
tapahtumasta tälle palstalle? Lähetä tieto Maija Heikkilälle (maija.heikkilä@helsinki.fi).
Toimituskunta varaa oikeuden valita ja muokata ilmoituksia.

Uudistunut, erityisesti Suomen geologiaa esit-
televä Geo/on-näyttely on avattu Geologian
tutkimuskeskuksen (GTK) uusissa toimitilois-
sa Espoon Otaniemessä. Näyttely esittelee geo-
logian ilmiöitä, ja kertoo geologiasta ja maa-
pallon resursseista osana yksilön ja ihmiskun-

Tutkijoiden yö pe 27.9.

Helsingissä pääsee tieteen täytteiselle iltakäve-
lylle yliopiston toimipisteisiin, mm. Luonnon-
tieteelliseen museoon.

Kokkolassa (Kauppakeskus Chydenia noin klo
10 alkaen) yleisö saa muiden tieteiden lisäksi
tutustua geologiaan kiviklinikalla, kiinnosta-
via voivat olla myös Villit Planeetat -tiedeker-
ho ja itse tehtävät ympäristömittaukset. Ta-
pahtuma on suunnattu koululaisille ja heidän
vanhemmilleen ja sen järjestävät Yliopistokes-
kus Chydenius, Centrian tutkimus ja kehitys,
KPEDU, Luonnonvarakeskus (LUKE), Geo-

Geologian tutkimuskeskuksen Geo/on-näyttely

logian tutkimuskeskus (GTK) ja Keski-Poh-
janmaan kesäyliopisto.

nan arkea. Näyttelyssä voi esimerkiksi tarkas-
tella geologisten prosessien muokkaamaa suo-
malaista maisemaa ja geologisen historiamme
seurauksena syntyneitä elinkeinojamme ja
-tapojamme jättikokoiselta tabletilta.

Vuorimiehentie 5, Espoo, ma–pe klo 9–16

Kaikki Tutkijoiden yön tapahtumat https://www.tutkijoidenyo.fi


